

Warszawa, dnia 05.05.2023 r.

**Bank Ochrony Środowiska S.A.**

Biuro Zakupów

**Wszyscy Wykonawcy**

**Sprawa: zakup przełączników zarządzających do ośrodków PDC i SDC wraz z wymaganymi wkładkami.**

**Bank Ochrony Środowiska S.A.** z siedzibą w Warszawie (zwany dalej „Bankiem”), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści RFP. W związku z powyższym udzielamy wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Przełączniki mają być wyposażone w moduły stackujące?

**Odpowiedź:** Przełączniki nie muszą być wyposażone w moduły stackujące.

**Pytanie 2**

Jeżeli tak, to czy wszystkie one będą tworzyły jeden stos czy kilka mniejszych?

**Odpowiedź:** Przełączniki nie będą tworzyły jednego stosu, nie będą połączone w stack.

**Pytanie 3**

Przełączniki mają być wyposażone w dwa zasilacze?

**Odpowiedź:** Przełączniki nie muszą być wyposażone w dwa zasilacze.

**Pytanie 4**

Wkładki 10 Gb/s mają być oryginalne (od tego samego producenta) czy mogą być zamienniki?

**Odpowiedź:** Wkładki nie muszą być oryginalne, muszą być kompatybilne z przełącznikiem.

**Pytanie 5**

Kable zasilające mają mieć wtyczkę jak do gniazdka w ścianie (CEE 7/5) czy PDU (C14)?

**Odpowiedź:** Kable zasilające mają mieć wtyczkę do PDU (C14).